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MODIFICATION DE L’INVITATION 001

La présente modification à la sollicitation vise à répondre à des questions de l’industrie.

SECTION A - QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1
Section 4.1. Caractéristiques des exigences de performance des matériaux des PRÉ-REQUIS 
TECHNIQUES de l'ANNEXE E, SPÉCIFICATIONS POUR BANDES DE TOILE À PROPRIÉTÉS 
MULTISPECTRALES (BTPM), sont les suivantes:

s deux axes 
lorsqu'il est testé conformément à la norme ISO 1421, Méthode de test de la bande." 

Est-ce que l’Autorité Technique peut fournir cette information supplémentaire?

Réponse 1
Il n'y a pas de restriction quant au type de fibre à utiliser pour les bandes de toile à propriétés 
multispectrales. Tant que le matériau répond à toutes les exigences techniques de l'ANNEXE E, 
SPÉCIFICATIONS POUR BANDES DE TOILE À PROPRIÉTÉS MULTISPECTRALES (BTPM), il sera 
jugé conforme. Un matériau conforme a été spécifié pour la couche extérieure de nos filets de 
camouflage. C'est un matériau tissé synthétique.

Question 2
L’Autorité Technique peut-il fournir les noms de tous les fournisseurs connus pour le matériel BTPM 
spécifié dans les PRÉ-REQUIS TECHNIQUES de l'ANNEXE E, SPÉCIFICATIONS POUR BANDES DE 
TOILE À PROPRIÉTÉS MULTISPECTRALES (BTPM)?

Réponse 2
Ceci est le premier achat de bandes de toile à propriétés multispectrales aux couleurs DCamC. Le 
fournisseur actuel de filets de camouflage au Canada est SAAB BARRACUDA AB et il a produit des 
matériaux conformes dans de plus grands formats (filets). Il existe d'autres imprimantes DCamC 
susceptibles de produire le matériau, notamment Textiles Monterey (1996) Inc, Lincoln Fabrics et 
ONEGA Protective Fabrics Inc.

SECTION B – CHANGEMENTS À L’INVITATION

Aucun.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS


